
                 
 

Strana 1 (celkem 8) 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
  

 
Podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský zákoník“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce  

a roku na základě vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany  

 
 
Kupující:         Mendelova univerzita v Brně 
se sídlem:       Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno  
Statutární orgán:     prof. Ing. Danuše Nerudová,Ph. D. rektorka  
Ke smluvnímu jednání oprávněni:     doc. Ing. Pavel Ryant, Ph.D., děkan 
                                                         
 
Správce rozpočtu    Ing. Šárka Kvizdová, tajemnice AF  
kontaktní osoba  
v technických záležitostech:  doc. Ing. Vladimír Smutný, Ph.D.  
 e-mail: xxxxxxxxx@xxxxxxxxx.xx 
 tel. +xxx xxx xxx xxx 

IČO:       62156489 
DIČ:       CZ62156489 
bankovní spojení:     xxxxxxxxxx xxxxxx 
číslo účtu:      xxxxxxxxxxx/xxxx 
 
na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující“ 
 
a 
 
Prodávající:  Porsche Inter Auto CZ spol, s r.o., o.z. Brno 
se sídlem:    Řípská 13a, 627 00 Brno 
adresa pro doručování (je-li odlišná od shora uvedené):  
jednající:   Michael Schindler 
IČO:     47124652 
DIČ:     CZ47124652 
bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:      xxxxxxxxxxxxxx/xxxx    
zápis do obchodního rejstříku vedeného u KS v Brně : oddíl A, vložka 18571  
na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající“ 
 
Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná 
změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou 
doporučeného dopisu nebo emailové zprávy podepsané zaručeným elektronickým podpisem, v souladu se 
zákonem č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů), a to bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, 
zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši. 



                 
 

Strana 2 (celkem 8) 

Článek 1 
 Předmět Dodávky  

1.1 Předmětem plnění a účelem této kupní smlouvy je dodávka nového osobního automobilu pro potřeby 
Agronomické fakulty, podrobně specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy. Definici předmětu této 
smlouvy upřesňuje podrobná technická specifikace zboží, která je obsažena v příloze č. 1 této 
smlouvy a tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

1.2 Součástí předmětu plnění dle této smlouvy je rovněž: 

 Předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR  k řádnému užívání předmětu 
plnění, a to zejména: 

a) Velký technický průkaz. 

b) Návod (manuál) k obsluze vozidla a údržbě v českém jazyce. 

c) Servisní knížka, případně elektronický vstup do servisní dokumentace. 

d) Případně další související dokumentace a doklady, jestliže je vyžadují právní předpisy ČR 
nebo jestliže je vyžaduje výrobce či dodavatel k uplatnění nároku z vad či k servisu. 

Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními 
předpisy k používání předmětu plnění k účelu smlouvy, a že kupujícímu předá veškeré 
doklady a dokumenty potřebné k provozování vozidla. Nepravdivost tohoto prohlášení se 
považuje za podstatné porušení této smlouvy a prodávající se zavazuje kupujícího 
odškodnit za veškeré škody, náklady či sankce, které prodávajícímu vzniknou v důsledku 
porušení tohoto prohlášení. 

 Doprava předmětu plnění do místa plnění. 

 Ověření funkčnosti zboží a uvedení zboží do provozu. 

 Technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou.  

1.3 Podrobný rozsah plnění včetně požadovaných parametrů je uveden v příloze č. 1 – technické 
specifikaci zařízení. Prodávající podpisem této smlouvy zejména prohlašuje, že zboží (vozidlo): 

a) je ve výlučném vlastnictví prodávajícího a neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích 
osob, 

b) je nové, originální, nepoužité  nemá žádné vady faktické ani právní, 

c) je homologováno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR, 

d) splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 341/2014 Sb., o oschvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích,v platném 
znění, 

e) zboží odpovídá této smlouvě, tzn. má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, 
takové vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal, nebo které kupující očekával s ohledem 
na povahu věci a na základě reklamy jimi prováděné, že se hodí k účelu, který vyplývá zejména 
z této smlouvy. 

 



                 
 

Strana 3 (celkem 8) 

1.4 Dodávka je blíže specifikována v technické specifikaci, která byla součástí zadávací dokumentace  
a kterou předložil Prodávající v rámci své nabídky ze dne 19. 09. 2018 a která je přílohou č. 1 této 
smlouvy. 

1.5 Neposkytnutí součástí předmětu plnění dle bodu 1.2 této smlouvy a nesplnění technických 
parametrů definovaných v příloze č. 1 této smlouvy, technických standardů a norem předepsaných 
platnou legislativou České republiky se považuje za podstatné porušení této smlouvy. 

1.6 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu předmět Dodávky dle této smlouvy  
a převést na něho vlastnické právo k tomuto předmětu Dodávky. 

1.7 Kupující se zavazuje za tuto Dodávku zaplatit cenu ve výši dle čl. 2 a způsobem dle čl. 3 této 
Smlouvy. 

 
 

Článek 2 
Cena Dodávky  

2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit:  
 

 

Dodávka osobního automobilu Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 
CELKEM za předmět plnění 587 816,- 123 441,- 711 257,- 

 
 
 
 

Článek 3 
Platební podmínky 

3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za Dodávku cenu ve výši dohodnuté v čl. 2 smlouvy 
na základě jím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu. Daňový doklad 
může být vystaven pouze na základě Kupujícím potvrzeného protokolu o předání a převzetí zboží. 

3.2 Obě Smluvní strany ujednávají, že zboží (vozidlo) bude fakturováno pracovišti: Mendelova univerzita 
v Brně, Agronomická fakulta, Ústav agrosystémů a bioklimatologie.  

3.3 DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů, platných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek 
s výjimkou změny sazeb DPH. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se sjednaným  
a uvedeným rozsahem plnění. 

Přílohou a součástí daňového dokladu musí být:   

           Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Dodávky jako bezvadné. 

3.4 Prodávající vystaví daňový doklad do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a doručí jej 
prokazatelně kupujícímu do 5 kalendářních dnů od vystavení. 

3.5 Kupní cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v textu této Smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den podepsání protokolu o převzetí dodávky. Splatnost 
daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran do 30 dnů od doručení daňového dokladu 
Kupujícímu.  

3.6 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 



                 
 

Strana 4 (celkem 8) 

pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím 
vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta 
splatnosti začíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu. 

3.7 Prodávající odpovídá za škodu, která vznikne kupujícímu z důvodů nedodržení vystaveného daňového 
dokladu v uvedených termínech, zejména za pozdní odvod DPH Kupujícím z důvodů pozdního dodání 
daňového dokladu Prodávajícím. 

3.8 Smluvní strany berou na vědomí, že správce daně zveřejňuje ode dne 1. 4. 2013 nespolehlivého plátce 
DPH v rejstříku nespolehlivých pátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR, a že kupující, dle § 109 
odst. 3 zákona o DPH ručí jako příjemce zdanitelného plnění k okamžiku jeho uskutečnění za 
nezaplacenou DPH z tohoto plnění.  

3.9 Pokud v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění je prodávající zdanitelného plnění veden v rejstříku 
nespolehlivých plátců DPH, anebo nastane některá z jiných skutečností rozhodných pro ručení 
kupujícího, je kupující oprávněn zaplatit prodávajícímu pouze kupní cenu bez DPH a DPH odvést 
příslušnému správci daně dle platných právních předpisů. O provedené úhradě DPH správci daně bude 
kupující prodávajícího informovat kopiiií oznámení pro správce daně dle § 109a) zákona o DPH bez 
zbytečného odkladu. 

3.10 Peněžitý závazek (dluh) kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána 
z účtu kupujícího, a to i v případě, že kupující plní dle bodu 3.9 této smlouvy příslušnému správci daně. 

3.11 Nebude-li uhrazena kupní cena do 15 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu Kupujícímu, 
sjednává si Prodávající právo odstoupit od této Smlouvy. 

 
 

Článek 4 
Dodací doba a místo 

4.1 Prodávající se zavazuje provést (dodat) shora uvedenou Dodávku nejpozději  ve lhůtě:  

 do 20  týdnů  od data přijetí objednávky kupujícím,  

 za den zahájení dodání předmětu plnění je považován den následující po dni doručení objednávky 
prodávajícímu.   

4.2  Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Dodávky vyrozumí osobu uvedenou v bodě      
       4.4 smlouvy vždy s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovní dny) a prokazatelně ji  
       uvědomí o tom, že má v úmyslu Dodávku předat, jinak Kupující není povinen Dodávku převzít.   

4.3  Prodávající se zavazuje dodávku předat v sídle zadavatele: Zemědělská 1665/1, 61300 Brno. 

4.4 Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Dodávku a podepsat předávací protokol: 

doc. Ing. Vladimír smutný, Ph.D. 
+xxx xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx@xxxxxx.xx 

 
Článek 5 

5.1 Prodávající odpovídá za věcné i právní vady, včetně vad skrytých, jež má zboží v době jeho předání 
kupujícímu, vady zjištěné v období mezi předáním zboží kupujícímu a počátkem běhu záruční doby  
a vady zjištěné v záruční době.  



                 
 

Strana 5 (celkem 8) 

        Sjednává se záruka za jakost zboží. Prodávající garantuje, že zboží si po dobu záruční doby zachová své 
vlastnosti specifikované touto smlouvou, zejména všechny vlastnosti definované v příloze č. 1 této 
smlouvy, a že v průběhu záruční doby dle tohoto článku bude způsobilé ke každodennímu použití. 
Délka záruční doby dodaného zboží bude minimálně: 

        24 měsíců (slovy: dvacetčtyři měsíců) nebo do 100 000 najetých kilometrů, za jakost zboží, tj. funkčnost 
zboží (vozidla) jako celku. 

        Výše uvedené záruční doby začínají běžet dnem převzetí dodávky zboží kupujícím. 
 
5.2 Pro dodávky zboží nebo pro ty části zboží, které mají vlastní záruční listy nebo záruční listy vlastní (delší), 

je záruční doba stanovena v délce uvedené v těchto záručních listech nebo v této smlouvě, minimálně 
však v délce dle bodu 5.1 této smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné provozní opotřebení částí zboží 
(vozidla), tedy dílů, které musí být vyměněny z důvodu opotřebení odpovídajícího četnosti používání 
zboží a počtu najetých kilometrů (pnematiky, stírací lišty, brzdové destičky a kotouče, provozní 
kapaliny). Záruka se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou obsluhou, neodbornou manipulací 
nebo v důsledku havárií. Prodávající odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady, které se 
vyskytly v záruční době.  

 
5.3 Prodávající je povinen v průběhu záruční doby na žádost kupujícího provádět veškeré servisní úkony. 
 
5.4 Požadavek na odstranění vad zboží, které se projeví v záruční době , kupující uplatní u 

prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději poslední den záruční doby , a to 

oznámením kontaktní osobě prodávajícího . I reklamace oznámená kupujícím poslední den záruční 

doby se považuje za včas uplatněnou . Při oznámení reklamace kupující uvede popis vady nebo 

informaci o tom , jak se vada projevuje a způsob , jakým ji požaduje odstranit. Kupující je oprávněn 

požadovat: 
 
• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná; 
 
• odstranění  vady  dodáním  nového plnění ,  není-li vada  opravou  odstranitelná. 
 
5.5 Na záruční opravy nastoupí kupující v autorizovaném servisu, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak, a to v pracovní dny v pracovní době nejpozději do 2. pracovního dne ode dne oznámení reklamace 
kupujícím. Výše uvedené se nevztahuje na situaci, pokud je zboží v důsledku vady nepojízdné. 
 
 
5.6 Prodávající má v průběhu záruky nárok na bezplatné, včasné a řádné odstranění oprávněně 

reklamovaných vad, a to u jakéhokoliv servisního partnera prodávajícího bez ohledu na to, kde se 
závada vyskytla, totéž platí i pro případy poruchy v zahraničí. I v případech, kdy prodávající reklamaci 
neuzná, je prodávající povinen vadu po odsouhlasení kupujícím odstranit – v takovém případě 
prodávající písemně kupujícího upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace bude požadovat úhradu 
nákladů na odstranění vady od kupujícího. Pokud prodávající reklamaci neuzná, bude oprávněnost 
reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará kupující. V případě, že reklamace bude tímto 
znaleckým posudkem označena jako oprávněná ponese prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého 
posudku. Právo kupujícího na bezplatné odstranění vady i v tomto případě vzniká dnem oznámení 
reklamace prodávajícímu. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněně, je kupující povinen 
uhradit prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady. 

 



                 
 

Strana 6 (celkem 8) 

5.7 O  odstranění  reklamované  vady  sepíší prodávající a kupující protokol , ve kterém potvrdí 
odstranění vady . 

 
5.8 V případě, že prodávající neodstraní vadu v přiměřené lhůtě, nejpozději však do 3 měsíců od nahlášení 

vady nebo pokud prodávající odmítne vady odstranit, je kupující oprávněn vadu odstranit na své 
náklady a prodávající je povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 21 
dnů ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze záručních podmínek 
vylývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy neautorizovaný zásah je 
spojen se ztrátou práv ze záruky, smí kupující vadu odstranit pouze využitím služeb autorizované 
osoby.  

 
5.9 Další práva kupujícího z vadného plnění dle obecných právních předpisů, zejména § 2099  

a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena či omezena. 
 
5.10 Další práva kupujícího vyplývající ze záruky za jakost dle obecných právních předpisů, zejména § 2113 

 a násl. občanského zákoníku nejsou ujednáními této smlouvy dotčena či omezena. 
 
5.11 Reklamace jsou ze strany Kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem – doc. Ing. Vladimír Smutný, 

  Ph.D., +xxx xxx xxx xxx, xxxxxxx@xxxxxxx.xx 
 
 

 
Článek 6 

Smluvní pokuty a náhrada škody 

6.1 V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou je Kupující oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5  % 
z kupní ceny za každý započatý den prodlení, nejdéle však po dobu 150 dnů. 

6.2 V případě prodlení Kupujícího s úhradou ceny za poskytnutou dodávku je Prodávající oprávněn účtovat 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.3 V případě, že nebude Prodávajícím dodávka poskytnuta ve lhůtách dle bodu 4.1, a bude-li rovněž 
vyčerpána možnost smluvní sankce dle bodu 6.1, má Kupující právo odstoupit od smlouvy a je 
oprávněn Prodávajícímu účtovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (dvacettisíc). 

6.4 V případě prodlení Prodávajícího s odezvou na požadavek odstranění reklamovaných vad je Kupující 
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení. 

6.5 Na jakoukoli smluvní pokutu je oprávněné smluvní straně umožněno vystavit daňový doklad – fakturu. 
Jakákoli smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o jejím uplatnění druhé 
straně smlouvy. Náhrada případné škody není zaplacením kterékoliv smluvní pokuty dotčena.  

6.6 Smluvní strany mají povinnost nahradit škodu dle § 2909 a následující občanského zákoníku. Škoda se 
hradí v penězích. 

 
Článek 7 

Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, důvěrnost informací 

7.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy mohou: 

- vzájemně si poskytnout informace, které budou považovány za osobní údaje podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 



                 
 

Strana 7 (celkem 8) 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů - dále jen „směrnice“); 

- získat přístup k osobním údajům zaměstnanců druhé smluvní strany; 

- získat přístup k důvěrným informacím druhé smluvní strany. 

7.2 Osobním údajem se rozumí jakákoliv informace týkající se určené nebo určitelné fyzické osoby, k níž se 
osobní údaje vztahují. Tato se považuje za určenou nebo určitelnou, jestliže lze fyzickou osobu přímo či 
nepřímo identifikovat zejména na základě čísla, kódu nebo jednoho či více prvků, specifických pro její 
fyzickou, fyziologickou, psychickou, ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu. 

7.3 Důvěrnou informací se rozumí jakákoliv informace, materiál, studie, zpráva, dokument, databáze, 
dokumenty, osobní údaje nebo jiné údaje poskytnuté ústně, písemně, vizuálně, elektronickou formou 
nebo jakýmkoliv jiným způsobem, týkající se druhé smluvní strany, její spřízněné osoby, jejich 
zaměstnanců nebo obchodních partnerů, které druhá smluvní strana označí jako „důvěrné“. 
Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace, 
které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů 
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o 
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, 
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající 
stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu. 

7.4 Smluvní strany si dávají vzájemný souhlas ke zpracování poskytnutých důvěrných informací a to pouze v 
rozsahu, který je nezbytný k plnění předmětu smlouvy. Souhlas se poskytuje na dobu určitou a jeho 
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy. 

7.5 Smluvní strana může druhou smluvní stranu požádat o výmaz osobních údajů, které souvisí s druhou 
smluvní stranou i před uplynutím doby podle odst. 4. Výmaz provede smluvní stran a po obdržení 
žádosti druhé smluvní strany bez zbytečného odkladu. 

7.6 Ustanovení odst. 5 se nepoužije v případě, že právo Evropské unie nebo členského státu vyžaduje 
uchování příslušných poskytnutých osobních údajů. 

7.7 Souhlas se zpracováním důvěrných informací může smluvní strana kdykoliv odvolat. 

7.8 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích. 

7.9 Smluvní strany se zavazují, že podle čl. 32 směrnice zajistí ochranu důvěrných informací a/nebo 
dokumentů před jejich krádeží, odcizením, zcizením či jiným zpřístupněním jakékoliv třetí osobě s 
výjimkou případných poddodavatelů, kteří jsou nezbytní ke splnění předmětu smlouvy a to pouze v 
nejnutnějším možném rozsahu. 

7.10 S výjimkou plnění této smlouvy, se obě strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné 
informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s 
výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň 
zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění 
svých práv z této smlouvy. 

7.11 Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů na 
počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového 
materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce. 

7.12 Ustanovení odst. 1 až odst. 9 se vztahují jak na smluvní ujednání nová, tak v případě, že jsou součásti 
dodatku smlouvy původní, vztahují se rovněž na smlouvu vč. všech následných dodatků. 



                 
 

Strana 8 (celkem 8) 

Článek 8 
Ustanovení společná a závěrečná 

8.1 Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb.,občanského zákoníku.  

8.2  Prodávající je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se 
vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. 

8.3 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní 
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli 
ujednání této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit 
jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů 
obsažených v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti 
pozbyla.     

8.4 Tato Smlouva byla vyhotovena ve pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající obdrží dvě 
a Kupující tři vyhotovení.  

8.6 Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv. 

8.8  Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 – technická  specifikace předmětu plnění.  

8.9 Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato Smlouva 
je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy. 

8.10 Kupující i Prodávající souhlasí s uveřejněním kompletní kupní smlouvy včetně příloh na profilu 
zadavatele a v registru smluv. 

8.11 Uveřejnění uzavřené smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 
 
 
 
Přílohy:  Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění 

 
                
V Brně dne: 23. 10. 2018   V Brně dne: 19. 09. 2018 
 
 
Za Kupujícího   Za Prodávajícího 
 
 
 
 
       ……………………………………………….   ………………………………… 
 

doc. Ing. Pavel Ryant, Ph.D.      Michael Schindler 
děkan Agronomické fakulty    vedoucí odštěpného závodu 
Mendelovy univerzity v Brně 



Požadované technické a funkční vlastnosti (nabídky dodavatelů musí splňovat všechny 
níže uvedené parametry. U hodnocených parametrů musí nabídka vyhovět alespoň 

stanovené požadované úrovni).

nabídka dodavatele 
(dodavatelé vyplní 
žlutě podbarvená pole 
a uvedou splnění 
požadovaného 
parametru ve formátu 
ANO / NE spolu s 
ověřitelným odkazem 
na technické listy, 
výkresy apod.)

užitkový automobil typu KOMBI

Specifické požadavky

užitkový automobil k přepravě osob (6-místný) a materiálu (min. 1000 kg) s nezávislým 
zavěšením 4 kol a světlou výškou podvozku (min. 200 mm) ANO

6- místný, (3+3), vpředu dvojsedadlo spolujezdce, vzadu lavice (3-místná, vyjímatelná) ANO
naftový motor, objem nad 1900 cm3 ANO
výkom motoru nad 100 kW ANO
užitečná hmotnost min. 800 kg ANO
gumová podlaha ANO
manuální klimatizace v prostoru 1. a 2. řady sedadel ANO
výškově nastavitelný volant a sedadlo řidiče ANO
rádio ANO
tažné zařízení - neodnímatelné s nosností min. 750 kg pro nebržděný a 2200 kg pro 
bržděný vozík ANO
zadní dvoukřídlé dveře prosklené s otevíráním do 180°, se stěrači (2x) ANO
celková výška vozidla max. 2100 mm ANO
celková délka vozidla max. 5000 mm (bez tažného zařízení) ANO
centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO
plnohodnotné rezervní kolo ANO
posuvné dveře v nákladovém prostoru ANO
tažné oko vpředu a vzadu ANO
2 funkční klíče ANO
multifunkční ukazatel palubních přístrojů ANO
boční okna u místa řidiče a spolujezdce elektricky ovladatelná ANO

Záruční doba 24 měsíců ANO
Dostupný záruční a pozáruční servis ANO
Návod k použití a pokyny k údržbě v českém/anglickém  jazyce ANO

Společné požadavky na předmět plnění:

Příloha č. 1 - technická specifikace požadovaných zařízení  (nabízená zařízení musí splňovat minimálně následující 
kritéria):



Vybraný dodavatel musí být na vyžádání zadavatele schopen předložit dokumenty, prokazující splnění shora 
uvedených a potvrzených technických skutečností, z veřejně dostupných informačních zdrojů, jako jsou: 

dostupné firemní prospekty a/nebo internetové stránky výrobce. Takovéto dokumenty musí být předloženy v 
českém, případně anglickém jazyce. Zadavatel doporučuje doplnit tyto dostupné materiály již do nabídky.


		2018-10-26T10:06:49+0200
	Ondřej Šrámek




